
"o NÁJEMNÍ SMLOUVA

uzyf'ené dle § 2201 a násl. zákonac. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

 

 

1.1. PRONAJÍMATEL

Městská část Praha 2

se sídlem: náměstí Míru 20, Praha 2. 120 39

IČ: 00063461

zastoupený: Bc. Renátou Kašickou, radní pro oblast bytové politiky

(dále jen ,.Pronajimatel”)

1.2. NAJEMCE

I
x
)

t
o

I
Q

3.1.

WOMEN FOR WOMEN. o. p. s.

se sídlem: Vlastislavova 152/4, Nusle. 140 00 Praha 4

IČ: 24231509

zapsaný v rejstříku obecně prospěšných společnosti vedeném Městským soudem v Praze.

oddíl O. vložka 1003

zastoupený: Ing. lvanou Tykač, ředitelkou organizace

(dále jen „Nájemce“)

(společně také jen „smluvní strany“)

11. Úvodní ustanovení

. Pronajímatel na základě zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze. ve znění pozdějších předpisů.

a Statutu hl. m. Prahy v platném znění vykonává vlastnické právo k domu č. p. 464. ulice

Sokolská 29, Praha 2. který je součástí pozemku parc. č. 1690. k. ú. Nové Město. obec Praha.

. Pronajímatel pověřil výkonem správy domu společnost Správa nemovitostí Praha 2, se sídlem

Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2, IČ: 049 58 268, která je vrozsahu udělené plné moci

oprávněna Pronajímatele rovněž zastupovat.

.Nájemce je obecně prospěšnou společností. která byla založena kposkýtování obecně

prospěšných služeb v oblasti poskytování sociální pomoci matkám samoživitelkám při zajištění

bydlení, v oblasti sociální pomoci osamělým osobám pečujícím o nezletilé děti, které jsou

v nepříznivé osobní nebo sociální situaci a v oblasti provozování dotovaného bydlení osobám.

které se bez svého zavinění ocitnou v tíživé situaci.

III. Předmět nájmu

Pronajímatel touto smlouvou přenechává Nájemcí za podmínek dohodnutých vtéto smlouvě

do užívání byt č. 101 situovaný ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 464 , na adrese Sokolská

29, Praha 2, který je součástí pozemku parc. č. 1690 v k. u. Nové Město. ato včetně vybavení jak

je uvedeno v Evidenčnim listu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy (dále také jen „předmět



 

3.2.

3.3.

.3..4..

4.1.

5.1.

5.2.

53

63.1.

  
néjmu“)- Předmět nájmu Sestávázkuchynč, .2 pokojů, koupelny, WC; komory. předsíně a

spížej._ Popis jednotlivých místností včemě'Vybavenía podlall‘OVé plochy je Weden v Příloze č. 1

této smlouvy.

Nájemce. má vedle práva užívat výše speciňkovaný'lpředmět nájmu rovněž, právo. užívat. společné

proStOry azařízení domu afřádne požívat plnění, jejiohž poskytování je. s užíváním: předmětu

nájmu spojeno.

Nájemce podpisem této smlouvy potvrzuje, že měl „možnost se spředm'ě'tem “nájmu spied

uzavřením této smlouvypoclrobně seznámit.

K předání předmčt'unájmu Nájemci dojde nejpozději v den uvedený v čl. S.;l. tak, “že za:-účasti

Obou smluvních stran bude provedena prohlídka předmětu nájmu, “na místě bude pořízen

písemný protokol o předání předmětu nájmu a současně budou Nájemci odevzdány klíče-.

PíSemný předávací protokol bude obsahovat stav předmětu nájmu, včetně seznamu „a “stavu

věcí; které jsou, jeho jsoučástí'a ktené Pronajímatel předá-NájemCi s. předmětem nájmu, a bude

podepsán oběma smluvnímistranami. '

.IV. Účel nájmu

Nájemce je na základě této smlouvy opráVnen. v předmětu“ nájmu v rámci. jím. zajišťovaných

obemě _p'roSpěšných služeb ppskytovat na základě podnájemní smlouvy' bydlení. osamělým

rodičům (samožíivitelůmj s nezaopatřenýmí dětmi zřa'd nájemcem prevěřených "uchazečů o účast

v projektu Bydl’em' prodčti -— kauce.

Pronajímatel t_ímtouděluje souhlas k tomu, aby Nájemce zftizo‘val lidem zjoílové skupiny .dle

El; 4.1...pjrávo “užívat předmět nájmu na základě podnájemní- smlouvy .s tím,- že předmět -_náj1n'u

mohou. soličvjamě užívat členové maximálně dvou domácnost-í. Za těchto podmínek-je Nájemce

oprávněn Zřídit užívací právo podnájemcům jen na" dobu trvání nájmu dle- této smlouvy..

V. Dobe'nájmu

Nájem je sjednán na dobu'u'rčitou_jednohdiroku počínaje dnem'1.„9. 2022 do.31. 8. 2023.

Ustanovení § 2230 odst. 1. občanského zákoníku .o' automatickém prodlužování nájmu

'seinepoužíje.

»Žádat o prodloužení „nájmu může Nájemce podat, bude-lí předmět nájmu řádně'užívat, plnitdalší-l

sjednané podmínky dle této „smlouvy a postupovat, při užít/ání předmětu nájmu vsoul'adu

správními předpisy, přičemž žádost je třeba podat nejpozději tři měsíce před skončením

sjednané doby nájmu.. Pro'vyloučení pochybností smluvní strany shodně konstatují; že „Nájemní-

po'dán'ím' 'žád'ošti 'o „prodloužení nájmu, byť by byla podána. při “splnění. “předpokladů podle

předchozí věty, nevzniká na prodloužení nájmu nárok. ' '

VLNájemn'é a náklady na služby spojené-s užíváním-"bytu

Nájemnéje stanoveno'doliodOu smluvních stran a činí 245,-„Kč/__ln3/mě_síc.

Výše měsíčního nájem'n'ělmza předmět nájmu 'c'in'í 2'1.428,- Kč.

Ročně nájemné za předmět néin1u5éini‘2‘57.136,-Ké.



 

62. Nájemce'je dále povinen uhraditPronajímateli náklady na sluzby spojené s užíváním předmětu

6.3,

6.4

6.5.4

6.6.

s_n.

6.8 .

7.1.

"m

nájmu,které zajišťuje PronajímatelTth službyjsou uvedeny vevidenčním listu. bytu. Náklady

na služby spojené s užíváním předmětu nájmu budouNájemCem hrazenyformou měsí16n1'6h záloh

a úhradou plípadného uedoplatkupo jejich vyuctovamCelková výšeměsíční Zálohya její rozpis

na jednotlivéslužbyjsou uvedenyv Příloze 6. 1 této smlouvy (EVidencmlist),

Pronajimatel'je oprávněnjednostranně měnit výšízáloh na:úhradu za služby spojené s užíváním

předmětu nájmu v záVisIostí na změnách een služeb nebo z dalších Oprávněnýeh důvodů,zejména

při. změně rozsahu nebo kvality služby či zmeně skutečností rozhodných pro mčení výše zálohy

Změny skutečností rozhodných pro stanovení výše.zálohy, které nastanou _v dusledku uzavření

změny či ukončení podnájemní smlouvy, je Nájemce povinen oznámit pronajímatelem

pověí'enému správci nejpozději do .10 dnů poté, co nastaly- Oupravě' záloh bude Nájemce

infunnován vydánímnového Evidenčního [i_stu._

Vyúčtování zálohových plateb dle—Skutečným nákladů na “služby- provede .Pronajímáftel, resp, jím

pověřený "správce jedenkrát ročně,— nejpozději do 4 měsíců 'odskonč'en'í "zúčtovacího období,

a předložíje Nájemei. Nedoplatekč—i přeplatek záloh jesplatný do 3 měsícu po, uplynutí lhůtypro

vyúčtOVání, budou.-lí však Pronajímatelem uznány'námitky Nájeincefk vyfíčtování'je nedoplatek

či přeplatek “záloh splatný do 4_ měsícu po'uplynutí lhůty pro vyúčtování;

Nájemné spolu se zálohou na služby spojené sužíváním bytu'je Nájemce povinen hrádit vždy

nejpozději dQ 5. dnepříslušného kalendářního měsíce, za kterýse nájemnéa záloha platí a_to. na

ucet Pronajímátele ktery pro tento účeloznačí ..Zia don úhrady nájemného a zálohy na služby

se považuje den připsání na účet Pronajímatelej. .

Smluvní strany se dále dohodly,44 že Pronajímáte! má právo sjednaná nájemné každof'očně

jednostranně zvýšit o" procento odpovídající kladnemu vývoji indexu spouebítelských een (nebo

obdobného. indexu tento index nahrazující) vyhlášenému Českým statistickým úřadem

pro předchozí kalendářní rok, a to vždy s účinností nd 01. ()?. kalendářního roku. Případná

záporná procentní hodnota. vývoje indexu spotrebitelskych c_en (deflace) vyhlášená Českým

statistickýmmadam nemá na výši nájemného vliV; Z taktozvýšeného nájemného. bude vycházet-

p'řepo'č'et pro-další rok. _

Pronajímáte! je1'01-něž Oprávněn navrhnout Nájemci zVýŠenínájemného ták,»aby výše sjednaného

nájemného korespondovala s nájemnym vmístě a čase obvyklým »při projednávání žádostí

Nájemceo prodloužení nájmu

Nájentce podpisem této smlouvy porvízuje, že nebude Vůči osobám,jimž umožní na základě

podnájemní smlouvy užívání předmětu nájmu, Uplatňovat více, než kolik sám zaplatí

nanájemném a_núhradách' za. službyspojené s užíváním předmětu nájmu nazákladě této smlouvy“

Prenajír'nateli. Nájemce je oprávněn sjednat s podnájemoemjistotu.

VII. Právne "povinnosti"-Pronajímatele

Pronajímátel je povinen přenechat- předmět. nájmu Nájemní" tak-, aby. jej mohl užívat

kefsjednanému účelu, udržOvat předmět" nájmu vítakoívěm stavu,-aby'mohl't01míto účelu sloužit;

azajistit Nájemci řádně a_neruš'ené': užívání předmětu "nájmu v-souladu se sjednaným účelem

nájmu dle-tétosmlouvy.

Pronajímatel je opráVnčn— provéSt upravu, Takenstrukei nebo jinou změnupředmětu nájmu bez

soulila‘su Nájemce bude-li Se jednat o takové změny které může“ podle. ustanovení 152259.

obcanskeho zákoníku bez souhlasu nájemce provádět Phonajímatel při nájmu bytu. Nájemceje

povinen provedení takové změny strpět, přičemž bude-Ii kplovedeni takové: změny třeba

Vyklízení předmětu nájmu sjednáVaji Smluvní 'stlany' výslovně, že NájemceIe povinen žádosti

Pronajímatele o vyklizení předmětu nájmu vyhovět. bude-li o provádění změn informován



   

 

ve lhůtá'Ch upravených v § 2260 3. § 226]. Občanského zákoníku._Současně-.se smluvní strany

s ohledem na sjednané" podmínky nájmu dohodly, že Nájeíncefv takovém případě nemá nárok na

náhradu jakýchkoliv nákladů, které mu v souvislosti s vyklizením předmětu nájmu vzniknou.

7.3. Pronajímatel „je oprávněn zvážných důvodů vStupovat do předmětu nájmu; nebUde-li. hrozit

nebezpečí zip'rodlení, bude vstup Nájemci oznámen alespon 1,0 dnů předem. Ožiiá'mení

bude Ná'emci. zasláno na kontaktnÍÝadresu uvedenou v záhlaví této smlouvy a rovněž (a'-mailem

_bojiná kontaktní c-mailová adresa“ sdělená ..Nájemcem

'Pronaj’imaten);Vs’tu’povat dopředmětu nájmu je Pronajímatel oprávněn „zejména, pokudfto bude

nutné kzajištění ochrany majetku, zdraví osob nebo odvrácení hrozícíc'h škod a- dále potom za

účelem provedením—aci při opravách nebo údržbě předmětu náj1nu;_Nájcmce_j_e povinen takový.

zásah po nezbytně nutnou dobu strpět.

7.4. Pronajímáte! je rovněž oprávněn provést alespoň jednou ročně“ kontrolu předmětu nájmu.

O tennínu prohlídky vyrozumí Nájemcve písemně předem? nejméně "5 prac'ovhičli dnů. před

zveleným termínem. Nájemce je povinen Pronajímatelí tyto kontroly umožnit a zabezpečit

přítomnost svých pracovníků.

7,5. Pronajímatel, resp. jím pověřený správce poskytnexNájemci nezbytnou součinnost při převodu

odběru'energií, jejíchž úhrada není zahrnuta v záloze. na služby spojené“ 's-„uží'ván'ím bytu.

VIII.» Práva a povinnosti Nájemce

-S-.1_.'Nájemee se zavazuje platit řádně a "včas nájemné a “úhradu“ za služby. „spojené s_Ližíváním

předmětu nájmu.

8.2.. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výhradně v souladu. se “sjednaným- účelem. nájmu.

Nesmí přitom ““zaSahOVat ;do práv třetích osob užívajících byty nebo .nebytOvjé prostory, “které

nej soupředrnětem této smlouvy.

=83. Nájemce se zavazuje 0 předmět nájmu pečovat, udržwat jej v "čistém“ a'řá'dném stavu, chránit jej

před škodouza zabezpečovat vlastním nákladem běžnou údržbu a' provádění drobný/eh oprav. Co“

serozumš běžnou údržbou a drobnými opravami bytu stanoví nařízení vlády č. 30312015 "Sb.,

ovvymezení" pejmů běžná údržba a drobné opravy související s užíváním. bytu, v—platiiě1n;znění._

Naj eincerje povinengbez zbytečného odkladu oznámit Prónajfímateli potřebu provedeni oprav nad

rámec běžné údržby a drobných opravu 'a umožn'itmu jejich provedení.

8.4. Potřebu odstranění poškození nebo vady, které jetřeba odstranit bez prodlení, je Však'Nájemcc

povinen oznámit pronajímateli, resp. pověřenému správci ihned, přičemž je současně povinen

podle svých možností přijmout,takováÍopatřeníž aby poškozením nebo. vadou nevznikla další“

škoda.

8.5. NájemCe není oprávněn provádět v předmětu nájmu stavební úpraVyani'j iné změny bez šouhlasu

Pronajímatele-. Odchylně od ustanovení § 2220 odst. 1 občanského zákoníku smluvní! strany“

sjednávají, .že' nebude-lí v konkrétních případech Pronajímatelem písemně“ odsouhlasených změn-

předmětu nájmu dohodnuto jinak, nemá Nájemce při skončení nájmu nárok na vyrovnání“

zhodnoceni předmětu nájmu, a to ani v případě, kdy by Proiiajímatel' “nežáda'l odstranění

“pro'vedených změn. Nájemce, ';Se zavazuje při realizaci případných Prónají'm'ateiem

odsouhlaSenych změn předmětu nájmu postupovat v souladu s..podmínkam_i',.kte1'ě Pronajímatel

uvede v písemném „souhlasu a Prenajímateli Oznámit a příslušnými podklady či jejich "kopiemi

doložit hodnotu jím provedeného technického zhodnocení předmětu nájmu. Veřejnoprávní

rozhodnutí či 'so'Uhlasy příslušných správních úřadů potřebné.;k provedení úprav „předmětu nájmu

Nájemcem zajišířnje'Najemce. '

8».6_..Nájemce „je povinen odstranit veškeré Změny předmětu. nájmu, které by případně provedl bez

souhlasu Pi'onajímatele,ga to jakmileio to Pronajíinatel pozada, nejpozději'však ke dni skončení



 

 

8.7.

8.8.

9.1.

39 .3 .

9,4.

9.5..

10.1.

nájmu. Pro případ že by Pronajímatel Nájemcísdělil, že odsnaněni provedených změn nežádá, _

smluvní stla'ny sjednávají _že Náiemce není oprávněn žádat při skončení nájmu vyrovnání

zhodnocení předmětu, nájmu.

,Pronajimatel je opráVněn žádat „náhradu ve výši snížení hodnoty předmětu nájmu, které bylo,

»2půs0beno zmenamííprovedenýmí Nájemcem bez souhlasu Pronajímate'le;

Nájemce je po’v’in’en odstranit na sVůj náklad bez zbytečného odkladu veškerá poškození" nebo

vady, které na předmětu nájmu nebo ve společných prostorách“ domu způsobí jeho zaměstnanci,

osoby, kterým umožní užívání předmětu nájmu, nebo Osoby., které za nimi přicházejí, anebo

těmito. osobami“ chovaná zvířata. Neučiní-li tak, je odstranění takového poškození. či vády

oprávněnzajistit- Pronajílnatel, a to na náklady Nájemce.

IX, Zánik nájmu

Nájemní thah založeny/„touto smlouvou zaniká:

a) uplynutím sjednané doby nájmu,

b) dohodousmluvních stran,

c) výpovědí.

»; P1onaJImateI1 nájemce mohou tuto smlouvu písemně vypovědět před uplynutím sjednanédoby

nájmu zdůvodů uvedených v zákoněc. 89/2012 Sb.,.ob'čanský zákoník, v platném znění.

PronajímatelJe dále oprávněn tutosmlouvu písemněvypovějdět:

a) jestliže Nájemce bez souhlasu Pronajimatelc zřídí k předmětu nájmu třetí osobě-'jiné užívací

právo, ue'ž- takové, které odpovídá podmínkám sjednaným v této smlouvě,

b). jestliže Nájemce i přes předchozí upozornění Pronajímatelc porušuje povinnosti "dle bodů 8.2.

a 8.3 této nájemní smlouvy nebo nezamezí jednání,.kteréjev rozporu s temito povinnostmi,

ze strany osob,kterým umožnil užívání předmětu nájmu,

(:) neodstraní-"Ii Nájemce ani v dodatečné" lhůtě poškození nebo; vady/,které" na předmětu nájmu

nebo ve společných prostorách domu způsobí jeho zaměstnanci,__podnájemc'i či osoby-, které

spolu spódnájemcí v předmětu “nájmu bydlí nebo sem Za— nimi přicházejí, anebo zvířata

chovanát'ěmíto osobami„

d) jestliže by Nájemce vrozporu se sjednanými podmínkami dlebodu 72 této smlouvy odmítl

vykliditbvt

Nájemce je dále oprávněn tuto smlouvu písemné vypovědět, jestliže se rozhodne, že nebude

v_pí'edmětu nájmu pokračovat v pOs'kytOylá'ní obecně prospěšné služby, pro kterou byl., nájem

sjednán.

Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v bodech 9. 3. :a 19.4.. lze tuto smlouvu

vypovědět písemnou vývaědí, přičemž výpovědní doba činí 1 měsíc,: začíná“ 1. dnem

měsíceín'áslédhjícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. a končí posledním dnem tohoto

mesme;

'X. Vyklízení předmětu nájmu

Nájemce _je povinen předmět nájmu vyklidit a protokolárně odevzdat Pronajímateli ke dni

skončení nájmu, nebudeuli 'smlúvními stranami ddhodnut'o jinak, a to. ve stavu, vjakém



10.2,

10.3.

"11.11.

151.2.

[1.3,

l. 1.4-.-

.1' 1:5,

11.15.

11.7.

11.32.

  

 

předmět nájmu převzal, popř.„dojakého..by1.Nájemceln_ “se souhlasem pronajímatele uveden,

spřihlednutím k Obvyklému opotřebení.

PIO případ, že Nájemce předmět nájmu ke dni skončení nájmu ne\ykl1d1. za'vaZujese zaplatit

Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkové měsíční částky hrazeného

nájemného a nákladů za služby sineně s uzíváni bytu podle čl. 6.1 a článku 6.2 tétosmlouvy

za každý den prodlení. Tím není dotčeno plávoPronajímat'ele na náluaduškody.

Pronajímáte! máplavo na náhradu ve výšisjednaného náiem'ného, pokud Nájemce ne'Odevzdá

byt Pronznímat'eli vden skonceni nájmu a _to až do dne, kdy Nájemce Pionajímateli byt

skutečně odevzdá.

XI. Ostatní ustanovení '

Písemnosti mezi stranami této smlouvywse doručují, neni-li výše, sjednáno jinak, na adresy

uvedené vzáhlaví této smlouvy'a póvažují se "za “doručené rovněž třetím dnem do uložení

zásilky.u provozovatele poštovních služeb nebo dnem vrácení píšemnosti 'odes'ílateli, pokud ji

,dtuhá. Stranařádně nep1evezme či dnem odmítnutípřevzetí zásilky

Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze: po dohodě smluvních stran,

formou písemného dodatku k této 'srtllouvě. !( případným ujednáním v_ji'ne' než" písemné. formě

(«a I

:se nepříhhzt.

Smluvní strany prohlašují,ze situto smlouvu předjejim podpiSem p1ecetly že byla (uzavřena

po vzájemném projednání podle pravé a svobodné vůle, určitě. vážně a srozumitelně, nikoliv-

“v tísni za nápadně nevýliodnýchpodmínek. To potvrzuji Svým podpisem..

Tato Smlouva je vyhotovena ve. -4 stejnopisech,- znichž Nájemce- obdrží ]“ =vyhoto_Vení

a Pitonaj'ímate'l. 3 vyhotovení-(Nedílnou součásťí'této 'smlóuvy-je její příloha — Evidenční list.-

Postoupení této smlouvy. Se nepřipouští.

Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou “se řídiobec'ně závaznými právními předpisy.:

Neplatnost íírčitého ustanOvení této smlouvy se nedotýká platností smlouVyjako celku.

Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, žejsou Srozuměny s tím, žetato smlouva“

podléhá povinnosti uveřejnění V. registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 0 zvláštních

podmínkách účinnosti některých.. smluv, uveřejňování těchto smluv .a 0 registru smluv (zákon

0 registru smluv), souhlasí siejim' uveřejněním, a" prohlašuji, že žádnou zinfbrmací'

uvedených vtéto smlouve nepovažují za předmět obchodního tajemství ve smyslu § 504-

'Zákoiiač89/2012 Sb.,občanský zákoník, a souhlasí rovněž stím,. aby smlouva byla uvedena

yvr

v evidenci smluv vedené Ulade‘m měStske casti Praha“„.

Uzavření nájemní smlouvy bylo schváleno usneSenÍíni RMČ P11111312 _č. 608 ze'dne'29. 8.2022-

Přílolly:

- Evidenční list“



 

 

V Praze dne 29.8.2022

   
Bc. Renáta Ka

Na vědomí: nájemce

- spis

správce

Čj.: h)“t/ZMó—l-l 0 ] ;*'223"';\/111c.*"|3r1'1\*. osoby NS

BZN/SN

 

5'] ff 262 Z/

V Pram dne...

Ing. Ivana Tykač

 

 

Doložka

potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti

právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č.

131/2000 Sb.. ‘0 hlavním městě Praze. ve znění

pozdějších předpisů

Odsouhlaseno usnesením RMČ č. 608

ze dne 29.8.2022

vedoucí udhnrlL

   

 

vedoucí b_\'t0\

za právní ndh



Evidenční list FOR WOMEN WOMEN 464/101

pro výpočet úhrady za užívání bytu pro 09/2022

EVIDENČNÍ LIST

iDES 29.08.2022 14:53:53

  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
  
  

 

  

 

i Uživatel Women for Women __ Datum narození

i Adresa Sokolská 464/29 .. 1 Kategorie l

120 00 Praha 2 Velikost 2+1

Čislo bytu 1 Přislušenství Základní

Variabilní symbo 1 Podlaží 2

'Číslo jednací smlo *

Počet osob pro služby l Počet osob evidenční 1

Smlouva od Směrné číslo (120/201 1) 35

Do Napětí 230

Výpočet nájemného Výtah A

Komíny 0 Topcni ústřední

Druh výpočtu penále Sankce dle NOZ (n.v.351/2013) 1 STA 1

Splatnost 31.10.2022 ?

Výměr úhrad za užívání bytu (služeb) platný pro 09/2022

Položka Částka 4 Výpočet Os. Platba

Nájemné 21 428.00 V Dohoda za prostor _,_ Platební příkaz

1 Vodné stočné 300.00 S Dohoda za osobu 1 Platební příkaz

Teplo 2 500.00 S Stanoveno Platební příkaz

Teplá voda 350.00 S Dohoda za osobu 1 Platební příkaz

Úklid 100.00 S Dohoda za osobu l Platební příkaz

Popelnice 100.00 S Dohoda za osobu ] Platební příkaz

Výtah 60.00 S Dohoda za osobu 1 Platební příkaz

1 Společná elektřina 50.00 S Stanoveno Platební příkaz

_iCelkem 24888.00

Rozpis místností

Místnost “'i'opení Celk. m2 Podíl m2 TUV m2 Teplo m2 Nájem m2

pokoj ! ústřední 1 24.54 0.00 24,54 24.54 24.54

pokoj 2 ústřední 1 21,54 0.00 21.54 21,54 21,54

kuchyň ústřední 12.27 0.00 12.27 12.27 12,27

komora ústřední 5.28 0.00 5.28 5,28 5,28

koupelna ústřední 5,47 0.00 „- 5.47 5.47 5,47

wc žádné topeni 2,43 0.00 i 2.43 0.49 2.43

predsíň ústřední 13,52 0.001 13.52 13.52 13.52

spíž žádné Iopcni 2.41 0,00Á 2,41 0.24 2.41

gkem ' 87,46 0.00 87,46 83,35 87,46

Rozpis vybavení prostoru

Název _ Výněíslo Pořízeno Počet Cena Kč Opot.%1

mtm ST,V()DA 175186 19.08.2008 1 ks T 0.00 12.50
MĚŘÁK srvonn 94616 19.08.2008 1 ks 0.00 12.50

MĚŘÁK ST.VODA 432448 19.08.2008 1 ks 0.00 12,50

MEŘAK STX/ODA 286990 19.08.2008 1 ks 0.00 12.50

MĚŘÁK TEP.VODA 5007869 16.11.2005 i 1 ks ' 0.00 12.50

MÉRÁK TEP.VODA 90976 16.1 1.2005 ' 1 ks 0.00 12,50

MĚŘÁK TEP.VODA 887097 16.1 1.2005 1 ks 1 0.00 12.50

| sm 84010 01.01.1993 í 1 ks 0.00 0.00 
 

Praha 2 dne 29.08.2022

 

 

 



 
„


